[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
2019年度 おいしい山形空港利用「テーマ型」旅行商品企画販売助成金
事業計画書
年　　月　　日
山形空港利用拡大推進協議会　会長　殿

	住　　所

	団 体 名

	代表者名
	印

下記のとおり企画書を提出いたします。

記

１　旅行商品名

２　対象路線（いずれかに○）
① 羽田便　　　　・　　　　② 名古屋便　　　　・　　　　③ 札幌便

３　助成申請予定額		　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

４　事業計画（別葉での提出も可）
	(1) 催行予定日
（全ての予定日を記載）

	(2) 搭乗予定席数
（片道１席、往復利用は2席）

	(3) 予定行程

	(4) 採用するテーマ
（いずれかに○）
	①精神文化　・　②美酒　・　③山岳・森林　・　④産業
⑤スノーカルチャー　・　⑥スポーツ

	(5) 採用する観光素材

	(6) 新規性・独創性等特記事項

【留意事項】
・本書は、対象となる旅行商品を造成し、販売開始した時点で届出すること。
・申請する対象路線（羽田便・名古屋便・札幌便）が違う場合は別葉にすること。
	事務担当者名

	連絡先TEL

	　　　E-Mail

・山形空港利用拡大推進協議会が実施する他の助成を受けている商品は対象外とする。

（様式第２号）
2019年度 おいしい山形空港利用「テーマ型」旅行商品企画販売助成金
採択通知書

年　　月　　日
申請者　殿

　　　　　年　　月　　日付けで提出あった2019年 おいしい山形空港「テーマ型」旅行商品企画販売助成金については、事業計画書を審査した結果、下記のとおりでしたので通知します。

記
	採択します

	旅行商品名

	助成予定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	※催行後１ヶ月以内に、助成金申請書を提出してください

	採択しません

	理由

	　　　　　年　　月　　日

山形空港利用拡大推進協議会
会長　山形市長　佐藤孝弘

（様式第３号）
2019年度 おいしい山形空港利用「テーマ型」旅行商品企画販売助成金
交付申請書

平成　　年　　月　　日
山形空港利用拡大推進協議会　会長　殿

	住　　所

	団 体 名

	代表者名
	印

　おいしい山形空港利用「テーマ型」旅行商品販売助成金について、下記のとおり交付申請します。

記

１　旅行商品名

２　交付申請額　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　千円

３　実績内訳
	催 行 日

	利 用 便
	① 羽田便　・　② 名古屋便　・　③ 札幌便

	搭乗実績
（単位：席）

	山形発
	山形着
	計

４　添付資料［利用実績（人数、名簿等）、募集状況や参加者アンケート集計など］
別添のとおり

５　助成金振込先
	金融機関名

	支 店 名

	口座種類（どちらかに○）
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義（カタカナ）

	事務担当者名

	連絡先TEL

	　　　E-Mail